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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L03721002V

2. Data e Regjistrimit 21/01/2010
3. Emri i Subjektit PROMO PRINT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 7, Rruga Baki Dume me dalje 
tek Rruga 28 Nëntori, Pallati nr.2, Hyrja 14. 
3.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 330,00
9. Objekti i aktivitetit Shtëpi botuese; agjenci reklamash; ndermjetesim 

aktivitetesh, shitje komisionere, shtypshkronjë offset; shtyp 
dixhital; printim/fotokopjim/stampim dixhital të cdo 
madhësie dhe materiali; printim/stampim serigrafik; stampim 
tampografik; printim UV; printim/prerje/stampim me 
teknologji lazer-karbon, waterjet, plazme dhe router; reklama 
ndricuese ose jo, në të gjitha materialet, 
prodhimi/ndërtimi/montimi dhe vendosja e tyre sipas 
porosive dhe rregullave teknike ligjore duke përdorur pajisje 
dhe materiale teknologjike dhe ndërtimi; studio grafike për 
dizenjim dhe prodhim mediatik për shtyp/TV/radio/internet; 
prodhim stenda panairesh; organizim fushata promocionale; 
prodhim konstruksione metalike, etj. Import – eksport, 
tregtim dhe ndërmjetësim për të gjitha produktet dhe 
shërbimet, objekt i aktivitetit, makineri dhe pajisje si dhe 
materialet që përdoren për to si lëndë e parë, ndihmëse dhe 
jo vetëm duke u kufizuar në këto materiale. 
Erjon Nexhipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2019                Deri: 29/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ErjonNexhipi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 330,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce Korçe  KORCE Lagjja 1, Shetitore Rilindasit, Ish 
Parku Automobilistik, Zona kadastrale nr.8562, nr.pasurie 
6/431. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROMO PRINT
E-Mail: erjonalb@yahoo.co.uk  
Telefon: 082 254401 0672000038 
Të Tjera: Emerohet EKA Z.Bashkim Gjata me License 
Nr.042 dt.10.02.2000

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-336203-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-678778-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.02.2011 te asamblese se ortakeve 
ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Agjensi reklamash,shtypshkrime offset,shtyp dixhital,printime 
dixhitale te cdo madhesie dhe me materiale te ndryshme 
teknologjike,serigrafi,tampografi.Reklama te organizuara per 
biznese,institucione,sipermarje dhe aktivitete te ndryshme,me materiale 
druri,metalike,plastike,elektronike dhe materiale inerte e te tjera,si dhe vendosja apo 
ndertimi i tyre sipas porosive,kerkesave dhe regullave teknike ligjore,Studio grafike per 
reklama,per shtypshkrime dhe mediatike,te shkruara e televizive.Stenda panairesh dhe 
organizime fushata promocionale etj.")          u be            ("Shtepi botuese.Agjensi 
reklamash,shtypshkrime offset,shtyp dixhital,printime dixhitale te cdo madhesie dhe 
me materiale te ndryshme teknologjike,serigrafi,tampografi.Reklama te organizuara 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1387EA-31C4-4941-9F00-993DF6FB07EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549F199B-E97D-41C3-86E6-B259E4796A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF382190-12AA-4BEC-8B48-B47502D772FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2702035-5959-4767-8E06-BA5C9FB2704A
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per biznese,institucione,sipermarje dhe aktivitete te ndryshme,me materiale 
druri,metalike,plastike,elektronike dhe materiale inerte e te tjera,si dhe vendosja apo 
ndertimi i tyre sipas porosive,kerkesave dhe regullave teknike ligjore,Studio grafike 
per reklama,per shtypshkrime dhe mediatike,te shkruara e televizive.Stenda 
panairesh dhe organizime fushata promocionale etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-283714-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adresës së email-it. Ndryshim i numrave të 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0682035525")          u be            ("082 254401")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672000038")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erjonalb@yahoo.co.uk")         

Lista e Dokumenteve:

05/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-455357-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 17.04.2014, ku eshte vendosur 
miratimi i largimit nga shoqeria e z.Jorgo Feçanji dhe shitjen e pjeseve te zoteruara ne 
vleren 1.650.000 leke ne favor te z.Erjon Nexhipi.Depozitim i kontrates se shitblerjes se 
kuotave te kapitalit Nr.814 Rep. Nr.775 Kol. date 29.04.2014, per transferimin e 50% te 
kuotave te kapitalit ne favor te z.Erjon Nexhipi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erjon Nexhipi")                      Numri i aksioneve "330,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erjon Nexhipi")         
eshte larguar ortaku:            ("Jorgo Feçanji")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-504780-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 21.05.2014, ku eshte vendosur: 
Riemerim i administratorit, z.Erjon Nexhipi, per nje afat 5-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Nexhipi")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/01/2010")            u be              ("21/05/2014")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9882DD86-F74B-401B-B294-1E21F3B44E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF796E4-6B3C-4FA4-8E60-95FCA49EDC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A171FB12-03FE-4134-9E55-1BAD9FAA6E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0224C1E8-09FB-4DC1-9A05-28296AB5FE31
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Nexhipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/01/2014")            u be              ("20/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555356-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848590-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163035-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-318875-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.09.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 1, Shetitore Rilindasit, Ish Parku Automobilistik, Zona kadastrale nr.8562, 
nr.pasurie 6/431.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9E9948-101D-4C94-A937-6D9246D10379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE5DCA4-1287-4197-8453-5C6F68411ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6940506C-58A7-4057-8150-7FB0B94D9954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFBB158-9B34-40ED-BE0E-E9BE18629400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A4A8FE-9886-479A-9DCF-F82A6013F9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0705B4CA-DF97-4274-A1BB-6F0C99BBA8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756108EF-EF6B-401D-AB59-6544D00DBB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36D3657-E0F8-4982-B56D-DFF4AAEF1B72
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786113-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857313-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409379-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890344-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBBE4D7-A5E0-45D1-AFEA-89FED1BC9D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF30802D-B85C-4127-8888-15665A49D8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED035979-B513-4FFE-A330-9D237D6311A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1F401A-FCDC-4262-AECF-23501CDD5F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E21728-734D-4257-9916-2569F7AF4764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8F04EA-21C1-4E1A-94B8-5882B9707E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D38541-931C-4934-90E3-97CF5A331A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E5251D-DDE0-48DD-A6C1-C205D26F1D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77842F6D-96BF-4250-B1E5-F42244A037BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77842F6D-96BF-4250-B1E5-F42244A037BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1DA2E2-BB89-4B30-AC7E-48601F63FA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB7EDFB-9E42-4EF3-BF42-66436E5D59DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB7EDFB-9E42-4EF3-BF42-66436E5D59DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E76B2C-050A-423B-926B-68C60F224FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638E93AB-795E-41C9-AAF3-97C001196D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60D7973-D270-4D01-B7BD-DDD212C95FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F3B930-E530-4364-A6DE-FD80ACBC9784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F1B74C-7A00-4FAA-803E-03650DE5479D
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115737-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Rruga Baki Dume me dalje tek Rruga 28 Nëntori, Pallati nr.2, Hyrja 14.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
9, Rruga Kico Greco, Prane City-Center, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143914-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
26.03.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Shtepi botuese.Agjensi reklamash,shtypshkrime offset,shtyp 
dixhital,printime dixhitale te cdo madhesie dhe me materiale te ndryshme 
teknologjike,serigrafi,tampografi.Reklama te organizuara per 
biznese,institucione,sipermarje dhe aktivitete te ndryshme,me materiale 
druri,metalike,plastike,elektronike dhe materiale inerte e te tjera,si dhe vendosja apo 
ndertimi i tyre sipas porosive,kerkesave dhe regullave teknike ligjore,Studio grafike per 
reklama,per shtypshkrime dhe mediatike,te shkruara e televizive.Stenda panairesh dhe 
organizime fushata promocionale etj.")          u be            ("Shtëpi botuese; agjenci 
reklamash; organizim eventesh, ndermjetesim aktivitetesh, shitje komisionere, 
shtypshkronjë offset; shtyp dixhital; printim/fotokopjim/stampim dixhital të cdo 
madhësie dhe materiali; printim/stampim serigrafik; stampim tampografik; printim 
UV; printim/prerje/stampim me teknologji lazer-karbon, waterjet, plazme dhe 
router; reklama ndricuese ose jo, në të gjitha materialet, prodhimi/ndërtimi/montimi 
dhe vendosja e tyre sipas porosive dhe rregullave teknike ligjore duke përdorur 
pajisje dhe materiale teknologjike dhe ndërtimi; studio grafike për dizenjim dhe 
prodhim mediatik për shtyp/TV/radio/internet; prodhim stenda panairesh; 
organizim fushata promocionale; prodhim konstruksione metalike, etj. Import – 
eksport, tregtim dhe ndërmjetësim për të gjitha produktet dhe shërbimet, objekt i 
aktivitetit, makineri dhe pajisje si dhe materialet që përdoren për to si lëndë e parë, 
ndihmëse dhe jo vetëm duke u kufizuar në këto materiale. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A19CFA-A88A-4782-9077-39DAFCAEE33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC018079-006D-4964-B794-5E6D6CB3D263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEDF443-C785-47C1-A74F-5EE553686C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEDF443-C785-47C1-A74F-5EE553686C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556C23BF-8FA1-4471-A3F0-72B76FE67299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A697672D-9C39-4D17-9A2B-867BA9A28B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3D7911-662E-4782-A633-4D3F224C5F03


7

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290060-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 29.07.2019, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Nexhipi")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/05/2014")            u be              ("29/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Nexhipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2019")            u be              ("29/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291339-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Temp Pasqyra e performancës  sipas natyres(PROMOPRINT).xlsx
Shenimet shpjeguese Promoprint 2018.pdf
Template Pasqyra e pozicionit financiar template PROMOPRINT 2018.xlsx
Vendim per caktimin e fitimit 2018 Promoprint.pdf

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324781-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.09.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 12, Bulevardi Republika, Pallati 15, Nr.16.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486764-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.04.2020 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Shtëpi botuese; agjenci reklamash; organizim eventesh, 
ndermjetesim aktivitetesh, shitje komisionere, shtypshkronjë offset; shtyp dixhital; 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1DD5D6-9062-45A8-9937-68D554CD50EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C742E5CC-50B5-466A-8335-888308DDA004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BDA658-1AA5-4748-BA5C-A2C22EA00190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71859CCA-1817-409B-BED3-AE8B44117A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD6D573-41D4-4941-97FC-F7F55B7E03DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7916283B-01E6-4F09-8A41-EAA3A18ACB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04393A7-3882-4EFC-BF04-85430B44383E
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printim/fotokopjim/stampim dixhital të cdo madhësie dhe materiali; printim/stampim 
serigrafik; stampim tampografik; printim UV; printim/prerje/stampim me teknologji lazer-
karbon, waterjet, plazme dhe router; reklama ndricuese ose jo, në të gjitha materialet, 
prodhimi/ndërtimi/montimi dhe vendosja e tyre sipas porosive dhe rregullave teknike 
ligjore duke përdorur pajisje dhe materiale teknologjike dhe ndërtimi; studio grafike për 
dizenjim dhe prodhim mediatik për shtyp/TV/radio/internet; prodhim stenda panairesh; 
organizim fushata promocionale; prodhim konstruksione metalike, etj. Import – eksport, 
tregtim dhe ndërmjetësim për të gjitha produktet dhe shërbimet, objekt i aktivitetit, 
makineri dhe pajisje si dhe materialet që përdoren për to si lëndë e parë, ndihmëse dhe jo 
vetëm duke u kufizuar në këto materiale. ")          u be            ("Shtëpi botuese; agjenci 
reklamash; ndermjetesim aktivitetesh, shitje komisionere, shtypshkronjë offset; shtyp 
dixhital; printim/fotokopjim/stampim dixhital të cdo madhësie dhe materiali; 
printim/stampim serigrafik; stampim tampografik; printim UV; 
printim/prerje/stampim me teknologji lazer-karbon, waterjet, plazme dhe router; 
reklama ndricuese ose jo, në të gjitha materialet, prodhimi/ndërtimi/montimi dhe 
vendosja e tyre sipas porosive dhe rregullave teknike ligjore duke përdorur pajisje 
dhe materiale teknologjike dhe ndërtimi; studio grafike për dizenjim dhe prodhim 
mediatik për shtyp/TV/radio/internet; prodhim stenda panairesh; organizim fushata 
promocionale; prodhim konstruksione metalike, etj. Import – eksport, tregtim dhe 
ndërmjetësim për të gjitha produktet dhe shërbimet, objekt i aktivitetit, makineri dhe 
pajisje si dhe materialet që përdoren për to si lëndë e parë, ndihmëse dhe jo vetëm 
duke u kufizuar në këto materiale. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
12, Bulevardi Republika, Pallati 15, Nr.16.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562459-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2019 Promo print.pdf
Pasqyra e pozicionit Financiar 2019 Promo print.xlsx
Pasqyra e Performances sipas natyres 2019 PromoPrint.xlsx
Vendimi per caktimin e fitimit 2019 Promoprint.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754311-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8212A819-718B-4F32-8FE2-919715CA9A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F0FF8A-5BD5-412F-B45A-B1EDF2B92F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96D49D2-0047-4735-BF82-24E7440BA76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4F8FC1-4848-4471-96BB-6EF3D190BA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D37BC6-93E2-4713-B3FA-EFA8947BCB45
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Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese 1 (1).pdf
Vendim per miratimin e pasq financiare 2020 Promoprint.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres 2020 Promo print.xlsx
Pasqyra e gjendjes financiare 2020 Promo print.xlsx

Datë: 02/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE69AF3-BD8F-4BC0-BCB9-2855ECBF94FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E67ACC-5746-487D-9329-8DAA4CCB33AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAAD452-01E6-40C6-9DC5-82A15914618A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A2BF38-1355-4D27-82DA-EA99964BE05B

